

Freedom of Information Request - FOI2024/119

01 July 2024

Thank you for your Freedom of Information request.

1. The number of people who were treated at your Trusts A&E departments after presenting with issues related to tooth decay broken down by each of the financial years a) 2018/19, b) 2019/20, c) 2020/21, d) 2021/22 e) 2022/23 f) 2023/24
2. The number of people aged 18 and under who were treated at your Trusts A&E departments after presenting with issues related to tooth decay broken down by each of the financial years a) 2018/19, b) 2019/20, c) 2020/21, d) 2021/22 e) 2022/23 f) 2023/24
3. The number of patients referred for treatment at your Trust by a dentist broken down by each of the financial years a) 2018/19, b) 2019/20, c) 2020/21, d) 2021/22 e) 2022/23 f) 2023/24
4. The number of patients aged 18 and under referred for treatment at your Trust by a dentist broken down by each of the financial years a) 2018/19, b) 2019/20, c) 2020/21, d) 2021/22 e) 2022/23 f) 2023/24

I have considered your request and have set out the Trust's response below:

1. Whilst patients have attended the A&E department for tooth injury, no patients have attended for tooth decay.
2. Whilst patients have attended the A&E department for tooth injury, no patients have attended for tooth decay.

3.

2018/19 - 735

2019/20 - 790

2020/21 - 502

2021/22 – 1084

2022/23 - 1075

2023/24 - 956

4.

2018/19 - 117

2019/20 - 97

2020/21 - 111

2021/22 - 223

2022/23 - 254

2023/24 - 281

Yours sincerely,

Freedom of Information Officer